

Cod.	Descrizione	U/M	Q.tà	Prezzo U. s.iva	Importo
	ORDINE MATERIALE PULIZIE - FABBISOGNO FINO AL 31/10/2021				
	FABBISOGNO PLESSO Scuola primaria PIERACCINI				
5039	ROTONI STRAPPO COPPIA	cf.		5,50000	0,00
	SALVIETTINE DETERGENTI BABY IMBEVUTE	cf.			0,00
0708	SAPONE MANI LT. 5	cf.		27,09000	0,00
GF.0021	SCOPA PIATTA	pz.	6	1,19000	7,14
GGH0006	SPUGNA ACCOPPIATA GIALLO VERDE GRANDE	pz.		0,22000	0,00
0413	CANDEGGINA FLACONE DA LT. 2	fl.		0,65000	0,00
4520	GUANTI LATTICE SENZA POLVERE SCATOLA DA 100 PEZZI taglia L/M	sc.	7	12,15000	85,05
GG029	GUANTO VINILE POWDERFREE MIS. M - CONFEZIONE DA 100 PEZZI	sc.		9,50000	0,00
GG030	GUANTO VINILE POWDERFREE MIS. L - CONFEZIONE DA 100 PEZZI	sc.		9,50000	0,00
5094	CARTA IGIENICA PURA OVATTA 2 VELI 6 ROTOLI	cf.		20,03000	0,00
LZ.0010	RICAMBIO MOP CIUFFO A VITE "GRM280"	pz.		1,65000	0,00
0410	AMMONIACA	fl.		0,51000	0,00
LZ.0037+LZ.0	FORBICIONE FRANGIA MANICO COMPLETO DA "80CM"	pz.		12,60000	0,00
ACB0116	LISOFORM FLACONI DA LT. 1	fl.		1,34000	0,00
4019	PANNO WETTEL X PELLE SCAMOSCIATA	cf.		24,71000	0,00
0278	PULITORE INCHIOSTRO X SCRITTE FLACONI DA "750"	fl.		2,69000	0,00
0408	WC DISINCROSTANTE	fl.		1,38000	0,00
MOR0048	SEGATURA BUSTA DA 2 kg	cf.		31,80000	0,00
5015T	ASCIUGAMANI RIPIEGATI A "C" ECONOMICO	cf.	16	18,47000	295,52
	VELO LAVATRICI COMPLETO SUPPORTO PLASTICA	pz.			0,00
GF.0094	SPAZZOLINI PENNELLO WC	pz.		0,75000	0,00
GF.0051	PORTA SPAZZOLINI COMPLETI WC	pz.		3,63000	0,00
EB220	SACCHI NERI PICCOLI	cf.		22,10000	0,00
F004	GARZE STERILI	cf.		0,49000	0,00
	CEROTTO A NASTRO	cf.			0,00
ZC110	CEROTTI FORMATO MEDIO	cf.		0,77000	0,00
CCB003	DISINFETTANTE	fl.		0,94000	0,00
GD.0024	COTONE IDROFILO	cf.		6,14000	0,00
AC49	TEMOMETRO DIGITALE	pz.		6,10000	0,00
	TERMOMETRO MERCURIO	pz.			0,00
0804	DETERSIVO in polvere per lavatrice Sacco Kg.10	cf.		12,00000	0,00
GG.0309/031	GUANTI FELPATI MISURE VARIE 10 PAIA taglia M e L	cf.		6,63000	0,00
CCC0300	RICAMBIO MOP CIUFFO A VITE "GRM320"	pz.		2,80000	0,00
ACB0116	LYSOFORM TANICA DA LT. 5	pz.		6,70000	0,00
5006	CARTA IGIENICA RESERVE JUMBO	cf.		0,93300	0,00
BD0139	AMUCHINA SUPERF. SPRAY DISINF. SGRASS. ATTIVO PROF. 750 ml.	fl.		3,70000	0,00
415	ACIDO MURIATICO DA LT. 1	fl.		0,60000	0,00
414	ALCOOL DA LT. 1	fl.	7	3,31250	23,19
403	DETERSIVO PAVIMENTI TANICA DA LT. 5	pz.		5,17250	0,00
4004	PANNO MICROFIBRA CM. 30X40 5 PZ	pz.		0,98000	0,00
CCC0165	FILMOP MANICO ALLUMINIO CM. 140 A VITE	pz.		4,73000	0,00
0703T	GEL MANI TANICA DA LT. 5	pz.		24,16000	0,00
MB.0050	RASCHIETTO	pz.		3,97600	0,00
LZ.0164	RICAMBIO RADAZZA CM. 100	pz.		9,75000	0,00
HG.0019	INSETTICIDA	fl.		2,52830	0,00
				Imponibile	410,90
				Iva 22%	90,40
				Importo complessivo	501,29